TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH LPG VIỆT NAM

Số:        /TTr – HĐQT- LPG.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2022, Kế hoạch SXKD năm

2023; Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán; Phương án phân phối lợi nhuận

năm 2022, kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2023.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020.

Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam (PV GAS LPG) kính

trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh

doanh năm 2022, kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023; Báo cáo tài chính năm 2022 đã

được kiểm toán; Phương án phân phối lợi nhuận năm 2022, kế hoạch phân phối lợi nhuận năm

2023 như tài liệu kèm theo và ủy quyền cho Hội đồng quản trị PV GAS LPG xem xét, phê

duyệt điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023 khi cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền thay đổi giá dầu để tính toán kế hoạch năm 2023 hoặc theo giá dầu thực tế hoặc khi có

sự thay đổi liên quan đến hoạt động đầu tư xây dựng.

Tài liệu kèm theo: Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2022, kế hoạch

sản xuất kinh doanh năm 2023; Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán; Phương án

phân phối lợi nhuận năm 2022, kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2023./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  TV HĐQT, BKS;

-   Lưu VT, HĐQT, K.H.01.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2023-04-07T14:10:51+0700